Администрация
города Оби
Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]        от 06.02.2014                           					   №  116
О внесении изменения в постановление администрации города Оби Новосибирской области от 09.09.2013г. № 935
В целях приведения нормативного правого акта в соответствие с экспертным заключением Управления законопроектных работ и ведения регистра Министерства юстиции Новосибирской области от 24.12.2013 № 6864-4-04/9
ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Внести изменения в пункт 1 постановления администрации города Оби Новосибирской области от 09.09.2013г. № 935 «Об определении способа расчета расстояния от организаций и (или) объектов, указанных в постановлении Правительства Российской Федерации от 27.12.2012 № 1425, до границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» и читать в новой редакции:
« 1. Для определения границ прилегающих территорий, расчет расстояния от
организаций и объектов до границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, производится по кратчайшему маршруту движения пешехода с учетом сложившейся системы дорог, тротуаров, пешеходных переходов:  ».
2. Отделу по взаимодействию с общественностью обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава города А.Г. Нешин